
         Dodatek č. 2 ke smlouvě č. P-020201671 
o sběru, svozu, využívání a odstraňování odpadů 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 
 

a) Objednatel služby:  Bezpěčnostně právní akademie Ostrava s.r.o.,            
střední škola 

    Sídlo:    Sládečkova 393/90, 715 00 Ostrav-Michálkovice  
    Právní forma    Společnost s ručením omezeným 
    Jednatel:                                              Mgr. Josef Krysta 
    Zastoupen:     Mgr.Ctirad Skopal, ředitel školy    
    IČ: 25370294   DIČ:    
    Kontaktní telefon:   sekretarka@bpaostrava.cz,  tel: 596 788 332 
 
b) Zhotovitel služby:   OZO Ostrava s.r.o.  
    Sídlo:    Frýdecká 680 / 444, 719 00 Ostrava  
    Zapsaný v obch. rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647 dne  2. 11. 1994 
    Jednající :    Petr Chalupa, vedoucí provozovny 1 
    IČ:  62300920   DIČ:  CZ62300920 
    Bankovní spojení:   KB Ostrava, číslo účtu 35045 40207/0100 
    Korespondenční adresa:  Slovenská 1083, 702 00 Ostrava - Přívoz 
    Kontaktní telefon:   dispečink  596 133 186, 602 504 658 
 
 

Výše uvedené smluvní strany konstatují, že uzavřely smlouvu o sběru, svozu, 

využívání a odstraňování odpadů. Smluvní strany se dohodly na úpravě dodatku č. 1 smlouvy 

číslo P-020201671 tímto dodatkem č.2: 

 

Účtování a placení pronájmu nádob určené k interiérovému využití (bez obsluhy): 

 

a) Pronájem nádob bude objednateli účtován 1 x čtvrtletn ě do 15 dnů po ukončení  

čtvrtletí daňovým dokladem. Termín splatnosti daňového dokladu je 15 dnů ode dne jeho 

vystavení. K ceně služby se vždy účtuje DPH podle platných předpisů. 

b) Práva a povinnosti nedotčena tímto dodatkem smlouvy zůstávají nadále v platnosti a beze  

změn. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana  

obdrží jedno vyhotovení. Dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2018. 

 

 Důvěrné informace a skutečnosti 

a) Smluvní strany se dohodly na tom, že veškeré informace, skutečnosti, okolnosti nebo údaje 

týkající se smlouvy a dodatku, a to včetně jejích příloh, tj. i veškerá cenová ujednání a 

analýzy, případně další obchodní ujednání, jsou důvěrné a tvoří v souladu s ustanovením § 



504 občanského zákoníku obchodní tajemství příslušné smluvní strany, která je druhé straně 

sdělila či jinak poskytla (dále společně jen „Chráněné informace a skutečnosti“). 

b) Smluvní strany se zavazují k tomu, že Chráněné informace a skutečnosti budou využívat 

výhradně pro potřeby spolupráce dle této Smlouvy včetně všech dodatků a že tyto Chráněné 

informace a skutečnosti samy jakkoli nevyužijí v rozporu s tímto účelem a ani neumožní 

jejich využití ze strany jakékoliv třetí osoby. 

c) Smluvní strany se dohodly, že v rámci plnění povinností dle zákona č. 340/2015 Sb. o 

registru smluv znečitelní (začerněním či křížkováním) ve Smlouvě včetně jejích dodatků ty 

údaje, které jsou konkurenčně významné a v obchodních kruzích běžně nedostupné, a to: 

 

a. Adresy umístění nádob v příloze č. 1 k této Smlouvě 

b. Cenové údaje v příloze č. 2 k této Smlouvě  

 

Zveřejnění smlouvy 

a) Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb. o 

registru smluv tuto Smlouvu včetně všech dodatků, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, 

nahrazuje nebo ruší, a to v registru smluv. Uveřejněním Smlouvy dle tohoto odstavce se 

rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově 

čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5, odst. 5 zákona o registru smluv do registru 

smluv. 

b) Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv poskytovatel. 

 

 
 
 
V Ostravě dne: 20. 10. 2017 
 
 
 
 
 

...............................................     .............................................. 
ředitel školy                   vedoucí provozovny 

     Mgr.Ctirad Skopal               Petr Chalupa 


